
POHJOIS-KARJALAN KENNELPIIRI RY

VINTTIKOIRIEN MAASTOJUOKSUKILPAILUN PIIRINMESTARUUSKILPAILUN SÄÄNNÖT

1. KILPAILUJEN JÄRJESTÄMISOIKEUS JA JÄRJESTÄMINEN
Piirinmestaruuskilpailuja saavat järjestää Pohjois-Karjalan Kennelpiiri ry:n jäsenyhdistykset.
Kilpailu voidaan järjestää myös kaikille roduille avointen Suomen Vinttikoiraliiton virallisten
kilpailujen yhteydessä.

2. KILPAILUN ANOMINEN
Kilpailun järjestämisoikeutta on anottava Suomen Vinttikoiraliiton hallitukselta sen kulloinkin
ilmoittaman ajan puitteissa. Hakemuksesta on lähetettävä yksi kappale Pohjois-Karjalan
Kennelpiirille viisi kuukautta ennen kokeen pitoa.

3. KILPAILULUOKAT
Piirin mestaruudesta kilpaillaan kilpailumuodon korkeimmassa kilpailuluokassa ja mestaruuden
saavuttaa parhaan hyväksytyn palkintosijaan oikeuttavan pistemäärän saanut koira. Vinttikoirat
kilpailevat mestaruuksista roduittain. Tullakseen piirinmestariksi koiran on saavutettava ko.
kilpailun finaalissa vähintään (näyttelyiden käyttöluokkaan vaadittu) hyväksytyksi
juoksutulokseksi luettava 150 pistettä. Tasapisteiden sattuessa ratkaisee kuluvalla
kilpailukaudella saavutettu paras
pistemäärä. Jos sekin on sama, ratkaisee paras sijoitus.
Kilpailussa noudatetaan kaikilta osin Suomen Kennelliitto ry:n vahvistamia vinttikoirien
maastojuoksukilpailun sääntöjä. Piirinmestaruus jaetaan niille roduille, joilla on virallinen
kilpailuoikeus vinttikoirakokeessa.

4. OSALLISTUMISOIKEUS
Osallistujan on oltava SKL-FKK:n tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen;
osallistumisoikeus kokeisiin on jokaisella ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä)
Pohjois-Karjalan kennelpiirin alueella vakinaisesti asuvalla koiranohjaajalla/omistajalla
riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta. Koiranohjaajaksi/omistajaksi
katsotaan henkilö, jonka pääasiallisessa hallinnassa ja koulutuksessa koira on ollut. Useamman
omistajan koira osallistuu sen omistajan kennelpiirin mestaruuskokeeseen, jonne koira on
pääasiassa sijoitettu. Koira voi osallistua vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruuskokeeseen

Valintasääntö on hyväksytty P-K:n kennelpiirin vuosikokouksessa 15.3.2016


